
Projekt 
 
z dnia  30 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/ /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII/429/2022 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 
oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LII/429/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 
31 sierpnia 2022r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach oraz oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Michałowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 1.09.2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CAA04B2-7FA0-4A30-80C4-32E973B691D9. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


